
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.176.2016 

WÓJTA  GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 11 października 2016 r. 

 

w sprawie  grantów na prowadzenie zajęć pozalekcyjnych  

w placówkach oświatowych  Gminy Augustów w roku szkolnym 2016/17 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W celu wspierania wszechstronnego rozwoju  dzieci i młodzieży Gminy Augustów 

ogłaszam nabór wniosków grantowych na dodatkowe zajęcia pozalekcyjne organizowane w 

gminnych placówkach oświatowych. Grantami nie są objęte dodatkowe zajęcia ujęte w 

arkuszach organizacji placówek.   

 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania dofinansowania w ramach grantów określa Zarządzenie Wójta 

Gminy Augustów NR OR.0050.86.2015 z dnia 19 października 2015 r. w sprawie  grantów 

na prowadzenie zajęć pozalekcyjnych w placówkach oświatowych  Gminy Augustów. 

 

§ 3.  W roku 2016/17 na zajęcia grantowe przeznacza się kwotę 10 000 zł. 

 

§ 4. Do oceny wniosków o przyznanie grantu powołuję komisję w składzie: 

 Elżbieta Pszczoła – przewodnicząca, 

 Zuzanna Rogucka – członek, 

 Jan Ordowski – członek. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół 

Gminy Augustów. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 października 2016 r. 

 

 

 

 

Wójt  Gminy  

                      Zbigniew Buksiński 


